关于组织师生参加急救知识及操作技能培训的通知
各学院：

为向师生普及急救知识和技能，增强日常自救互救意识，掌握基本急救技能，提高应对突发事件的能力，学校特邀请南京市红十字会救护培训中心对全校师生进行系统培训。现将有关安排通知如下：

1、本次培训分两校区两批次进行，覆盖学生148人、教师84人。具体培训时间地点安排见附件1。

2、课程安排

	上  午

9:00-12:00
	下  午

13:00-15:30

	第一天
	救护概论、止血、包扎
	包扎、骨折固定、意外伤害

	第二天
	CPR理论、CPR操作、AED
	气道异物、CPR操作、考核

每期培训为期两整天，要求学员全程参加培训，培训结束经考核合格可获得南京市红十字会颁发的初级救护员证书。

3、急救知识及操作技能培训为辅导员培训必修课。

4、注意事项：

（1）请各学院确保参训师生全程参加培训，并提前10分钟到场；

（3）请各学院4月8日10:00前将参训师生名单即附件2发送至事务科关天茹，并通知师生携带1寸免冠证件照1张至培训现场。
学生处 研工部 校团委 校医院

2021年4月6日